ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 002/IGAM/2012.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 03/2015

 CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DO
PLANO DE MANEJO DO PARQUE NATURAL MUNICIPAL DAS ANDORINHAS, EM OURO
PRETO/MG.

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Técnica e Preço

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV

Nº 049/2016, de 30 de março de 2016, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo

referente contratação de pessoa jurídica especializada para elaboração do plano de manejo do

Parque Natural Municipal das Andorinhas, em Ouro Preto/MG conforme Ato Convocatório

nº 03/2015, DECLARANDO VENCEDORA a MYR PROJETOS ESTRATÉGICOS E

CONSULTORIA LTDA. – CNPJ: 05.945.444/0001-13.

Belo Horizonte, 30 de março de 2016.